

南海縣立

南二二四七號

昭和二十一年二月三日

南海郡仰光村長

大分縣知事 啟

南海郡仰光村長印

沖繩縣國民學校集團引揚兒童會受入費積算書提出件
種記、件、左記書類別紙、通り、反提出候也

記

一 昭和十九年及受入費積算書

一 昭和二十年及受入費積算見込書

縣南
郡上
設場

南二二四七號

昭和二十一年二月五日

南海郡郡長



大分縣知事 啟

沖繩縣國民學校集團引揚児童受入費精算書提出件
標記、件、左記書類別紙、通リ不提出候也

記

一 昭和十九年受入費精算書

一 昭和二十年受入費精算見込書

計				1,000.00	1,000.00	1,000.00
歳入						
歳出						
歳入歳出差引						
現金						

備考

一 防衛強化施設費 内訳 1. 築費 1,000.00

2. 修繕費 370.00

3. 臨時備品造修費 569.00

計 1,939.00

二 受入時期見当表

昭和十九年九月二十七日受入 39人 計 39人

大分縣南海部郡

上野村役場

昭和二十年度冲縄縣国民学校集合同列場地費受入費精算書

費目	校費		校費		合計	備考
	支	入	支	入		
職員	25名					
校費		25名				
寮費			271.80	103.20	375.00	
体育備費				375.00	375.00	
土地建物				300.00	300.00	
借受料				140.00	140.00	
訓導特種			300.00	140.00	440.00	
勤勉手当				140.00	140.00	
茶点給料			150.00	140.00	290.00	
同窓会手当			40.00	140.00	180.00	
臨時勤勉			100.00	100.00	200.00	
手当				100.00	100.00	
月當具				100.00	100.00	
用旗費			100.00	100.00	200.00	
特殊勤勞			500.00	100.00	600.00	
手当				100.00	100.00	
除糞料			350.00	100.00	450.00	
臨時勤勉			50.00	100.00	150.00	
手当				100.00	100.00	
賞與				100.00	100.00	
臨時勤勞			50.00	100.00	150.00	
手当				100.00	100.00	
給食			100.00	100.00	200.00	
給食費			100.00	100.00	200.00	
給食料			100.00	100.00	200.00	
給食手当			100.00	100.00	200.00	
受入協費			100.00	100.00	200.00	
計		210.00	100.00	100.00	210.00	

大分縣南海部郡

上野村役場

14253

昭和十九年度神尾縣國民學校集團引揚兒童送入費精算書

上野村

費目	定人員	概算	決算	合計	説明事項
	及教員				
賃金	36	1500.00	1500.00	1500.00	児童用机十架の購入。昭和十九年度。此金1500.00。月
寮費	1	853.68	368.33	1222.00	児童27人16年4月18日。此金2500.00。月。放債資金利息13月。此金2500.00。月。包種費は4月。此金7.00。月。行費は木則1年。此金750.00。月。放債資金利息1月。此金60.00。月
体育衛生費	1	321.00	62.00	383.00	
土地建物の借賃料	1	3300.00		3300.00	
新築修繕料	1	1100.00		1100.00	
薪米給料	2	600.00		600.00	
家族手当	1	500.00		500.00	
戦時勤労手当	2	600.00		600.00	
旅費	2	500.00		500.00	
特殊勤労手当	1	280.00		280.00	
作業賃給料	1	200.00		200.00	
戦時勤労手当	1	100.00		100.00	
賞与	1	100.00		100.00	
特殊勤労手当	1	800.00		800.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	
臨時手当	1	1000.00		1000.00	

大分縣南海部郡

上野村役場

賃金

寮費

体育衛生費

土地建物の借賃料

新築修繕料

薪米給料

家族手当

戦時勤労手当

旅費

特殊勤労手当

作業賃給料

戦時勤労手当

賞与

特殊勤労手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

臨時手当

二歳以下	六六〇・一五	三三〇・二五	九八八・〇〇
見事修習者 續收全	〇	〇	〇
三差引	〇	〇	〇
残金	〇	〇	〇
備考	〇	〇	〇

一 防衛強化施設費 田敷ノ家費 一、〇〇〇・〇〇

二 修習衛生費 三、七〇〇・〇〇

三 臨時備品造修費 五、七九・〇〇

計 二、一七七・〇〇

二 定入時期児童数

昭和十九年九月二十七日定入 三九人 計 三九人

大分縣南海部郡 上野村 役場

昭和二十年度津浦鐵道國民學校集團引揚池遊覽入費積算表

費目	人数	積算	金額	合計	備考
交通費	25名		1,000.00	1,000.00	
遊覽費		1,200.00	1,200.00	2,200.00	
給食費		1,000.00	1,000.00	3,200.00	
給水費		1,000.00	1,000.00	4,200.00	
給電費		1,000.00	1,000.00	5,200.00	
給油費		1,000.00	1,000.00	6,200.00	
給煤費		1,000.00	1,000.00	7,200.00	
給薪費		1,000.00	1,000.00	8,200.00	
給藥費		1,000.00	1,000.00	9,200.00	
給料費		1,000.00	1,000.00	10,200.00	
給備費		1,000.00	1,000.00	11,200.00	
給修費		1,000.00	1,000.00	12,200.00	
給保費		1,000.00	1,000.00	13,200.00	
給租費		1,000.00	1,000.00	14,200.00	
給借費		1,000.00	1,000.00	15,200.00	
給貸費		1,000.00	1,000.00	16,200.00	
給買費		1,000.00	1,000.00	17,200.00	
給賣費		1,000.00	1,000.00	18,200.00	
給損費		1,000.00	1,000.00	19,200.00	
給益費		1,000.00	1,000.00	20,200.00	
給納費		1,000.00	1,000.00	21,200.00	
給受費		1,000.00	1,000.00	22,200.00	
給授費		1,000.00	1,000.00	23,200.00	
給與費		1,000.00	1,000.00	24,200.00	
給取費		1,000.00	1,000.00	25,200.00	
給留費		1,000.00	1,000.00	26,200.00	
給出費		1,000.00	1,000.00	27,200.00	
給入費		1,000.00	1,000.00	28,200.00	
給消費		1,000.00	1,000.00	29,200.00	
給存費		1,000.00	1,000.00	30,200.00	
給支費		1,000.00	1,000.00	31,200.00	
給收費		1,000.00	1,000.00	32,200.00	
給退費		1,000.00	1,000.00	33,200.00	
給還費		1,000.00	1,000.00	34,200.00	
給償費		1,000.00	1,000.00	35,200.00	
給補費		1,000.00	1,000.00	36,200.00	
給救費		1,000.00	1,000.00	37,200.00	
給慰費		1,000.00	1,000.00	38,200.00	
給勞費		1,000.00	1,000.00	39,200.00	
給災費		1,000.00	1,000.00	40,200.00	
給難費		1,000.00	1,000.00	41,200.00	
給救費		1,000.00	1,000.00	42,200.00	
給濟費		1,000.00	1,000.00	43,200.00	
給給費		1,000.00	1,000.00	44,200.00	
給養費		1,000.00	1,000.00	45,200.00	
給衛費		1,000.00	1,000.00	46,200.00	
給生費		1,000.00	1,000.00	47,200.00	
給死費		1,000.00	1,000.00	48,200.00	
給葬費		1,000.00	1,000.00	49,200.00	
給祭費		1,000.00	1,000.00	50,200.00	
給慶費		1,000.00	1,000.00	51,200.00	
給賀費		1,000.00	1,000.00	52,200.00	
給儀費		1,000.00	1,000.00	53,200.00	
給禮費		1,000.00	1,000.00	54,200.00	
給謝費		1,000.00	1,000.00	55,200.00	
給勞費		1,000.00	1,000.00	56,200.00	
給賞費		1,000.00	1,000.00	57,200.00	
給罰費		1,000.00	1,000.00	58,200.00	
給沒費		1,000.00	1,000.00	59,200.00	
給收費		1,000.00	1,000.00	60,200.00	
給支費		1,000.00	1,000.00	61,200.00	
給納費		1,000.00	1,000.00	62,200.00	
給受費		1,000.00	1,000.00	63,200.00	
給授費		1,000.00	1,000.00	64,200.00	
給與費		1,000.00	1,000.00	65,200.00	
給取費		1,000.00	1,000.00	66,200.00	
給留費		1,000.00	1,000.00	67,200.00	
給出費		1,000.00	1,000.00	68,200.00	
給入費		1,000.00	1,000.00	69,200.00	
給消費		1,000.00	1,000.00	70,200.00	
給存費		1,000.00	1,000.00	71,200.00	
給支費		1,000.00	1,000.00	72,200.00	
給收費		1,000.00	1,000.00	73,200.00	
給退費		1,000.00	1,000.00	74,200.00	
給還費		1,000.00	1,000.00	75,200.00	
給償費		1,000.00	1,000.00	76,200.00	
給補費		1,000.00	1,000.00	77,200.00	
給救費		1,000.00	1,000.00	78,200.00	
給濟費		1,000.00	1,000.00	79,200.00	
給給費		1,000.00	1,000.00	80,200.00	
給養費		1,000.00	1,000.00	81,200.00	
給衛費		1,000.00	1,000.00	82,200.00	
給生費		1,000.00	1,000.00	83,200.00	
給死費		1,000.00	1,000.00	84,200.00	
給葬費		1,000.00	1,000.00	85,200.00	
給祭費		1,000.00	1,000.00	86,200.00	
給慶費		1,000.00	1,000.00	87,200.00	
給賀費		1,000.00	1,000.00	88,200.00	
給儀費		1,000.00	1,000.00	89,200.00	
給禮費		1,000.00	1,000.00	90,200.00	
給謝費		1,000.00	1,000.00	91,200.00	
給勞費		1,000.00	1,000.00	92,200.00	
給賞費		1,000.00	1,000.00	93,200.00	
給罰費		1,000.00	1,000.00	94,200.00	
給沒費		1,000.00	1,000.00	95,200.00	
給收費		1,000.00	1,000.00	96,200.00	
給支費		1,000.00	1,000.00	97,200.00	
給納費		1,000.00	1,000.00	98,200.00	
給受費		1,000.00	1,000.00	99,200.00	
給授費		1,000.00	1,000.00	100,200.00	

大分縣南海部郡 上野村 及 集

昭和二十一年